Jidelni listek
Piredkrmy

150g Tatardk z pravé svickové, nase topinky, berani roh, okurek

350g Salasnickd topinka s pikantni masovou smési a strouhanym syrem

Polévky

0,30I Salasnickad kyselice s chlebem

0,301 Masovy vyvar s nudlemi a zeleninou

Neéeco ze Salase

550qg Halusky s brynzou a zauzenym Spekem

550g Halusky se zelim a moravskym uzenym masem, kfupavd cibulka

550g Houbové halusky, medailonky z veprové panenky

200g Ondrasky z veprové panenky na zeleninovém saldtu, pesto

200g Hovézi burger s cheddarem, slaninou, cibulkou a okurkou, hranolky, tatarka
450g Pecend medova Zebirka, kyseld okurka, feferon, kfen, hof¢ice, Cerstvy chléb
350g Konfitované kachni stehno, ¢ervené zeli, bramborovy knedlik

200g SmazZeny veprovy kotlet, Cerstvad zelenina

200g SmaZeny kureci fizek, Cerstvad zelenina

200g SmaZzeny syr, nase tatarska omdcka, Cerstva zelenina

A st Sales

275,-

198, -

78,-

72,-

225,-
225,-
235,-
235,-
235,-
265,-
265,-
175,-
175,-

155,-



Steaky ze Salase

200g Kureci steak na grilu s pecenou slaninou, pepfovd omdcka
200g Steak z veprové panenky na zelenych fazolkdch se slaninou, demi glace

200g Steak z pravé svickové, peprfovd omdcka, bylinkové mdslo

Prilohy

Hranolky steakové

Hranolky batdtové

SmaZené krokety

Pecené brambory z pdnve se slaninou a cibuli
Varené brambory s mdslem

Bramborové placicky

Rozpecend bagetka s bylinkovym mdslem
Grilovand zelenina

Cerstvd krdjend zelenina

Nase tatarské omdcka

Nase krémovd majonéza

Kecup

Ddbelskd omdcka

Salaty

350g Caesar saldt s kurecim prsickem a pecenou slaninou

350g Rozpeceny Camembert na grilované zeleniné, pesto

245,-
255,-

405,-

50,-
75,-
50,-
50,-
50,-
65,-
45,-
85,-
55,-
35,-
35,-
35,-

35,-

215,-

195,-



Dezerty

Cokolddovy fondant s vanilkovou zmrzlinou, ovoce
Horké maliny se slehackou a kopeckem vanilkové zmrzliny, ¢okolddovy topping

Zmrzlinovy pohdr s ovocem a Slehackou, topping

Seznam alergenii v nasich pokrmech, vam radi sdélime na vyZadani.

Ceny jsou uvedeny v ¢eskych korundch véetné DPH

Rezervace prijimame pouze do vnitrnich prostor telefonicky +420605528469, +420556708880

nebo na email: hotel@hotel-salas.cz.

115,-
105,-

105,-

Pro skupiny od 12 osob nabizime pouze skupinové menu, pro vice informaci nds kontaktujte na

email: hotel@hotel-salas.cz.
Oteviraci doba: Po-Pd. 10:30-21:00
So-Ne: 11:00-21:00

Poddvadni denniho menu: Po-Pa: 10:30 — 14:00

Socidlni sité:

https://www.facebook.com/hotelsalas/

https://www.instagram.com/hotelsalas/
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